

Protokół Nr 164/26
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego
w dniu 15 lipca 2026 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod przewodnictwem Wicestarosty Piaseczyńskiego Marty Sulimowicz z udziałem osób, które złożyły podpisy na liście obecności *(załącznik nr 1 do protokołu)*.

Ad. 2 Wicestarosta Piaseczyński Marta Sulimowicz stwierdziła prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Wicestarosta Piaseczyński Marta Sulimowicz przedstawiła proponowany porządek posiedzenia *(załącznik nr 2 do protokołu)*.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Projekt Protokołu Nr 162/26 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 8 lipca 2026 roku *(załącznik nr 3 do protokołu)* przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 162/26 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 8 lipca 2026 r.

Ad. 5 Projekt Protokołu Nr 163/26 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 10 lipca 2026 roku *(załącznik nr 4 do protokołu)* przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu Nr 162/26 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 8 lipca 2026 r.

Ad. 6 Wydział WBL WBL.3034.4.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania umowy Nr WBL.032.1.2025.AD złożonego przez Piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania umowy Nr WBL.032.1.2025.AD złożonego przez Piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Ad. 7 Wydział WBL WBL.3034.5.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania umowy Nr 430/LW/2025/1/PCZK złożonego przez Piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe *(załącznik nr 6 do protokołu)* przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania umowy Nr 430/LW/2025/1/PCZK złożonego przez Piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Ad. 8 Wydział WBL WBL.3034.6.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/1/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/1/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji.

Ad. 9 Wydział WBL WBL.3034.7.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji (załącznik nr 8 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji.

Ad. 10 Wydział WBL WBL.3034.8.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania umowy Nr 466/LW/2025/PCZK złożonego przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania umowy Nr 466/LW/2025/PCZK złożonego przez Komendę Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej w Warszawie.

Ad. 11 Wydział WBL WBL.3034.9.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/4/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji (załącznik nr 10 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania porozumienia Nr 196/LW/2025/4/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji.

Ad. 12 Wydział WBL WBL.3034.10.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd sprawozdania z wykonania porozumienia Nr 209/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji (załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania porozumienia Nr 209/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Wydział Finansów i Budżetu Komendy Stołecznej Policji.

Ad. 13 Wydział WBL WBL.3034.11.2026.DP w sprawie zaakceptowania przez Zarząd

sprawozdania z wykonania umowy Nr 430/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Służbę Ratownictwa Specjalistycznego (załącznik nr 12 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie z wykonania umowy Nr 430/LW/2025/2/PCZK złożonego przez Służbę Ratownictwa Specjalistycznego.

Ad. 14 Uchwała Rady w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej (załącznik nr 13 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Burmistrzów i Wójtów gmin na obszarze których przebiegają drogi w celu uzyskania opinii, następnie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 15 Uchwała Rady w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej – droga powiatowa 2823W (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Burmistrzów i Wójtów gmin na obszarze których przebiegają drogi w celu uzyskania opinii, następnie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję (załącznik nr 15 do protokołu).

Ad. 16 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.16.2026.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 16 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 17 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.17.2026.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 18 Uchwała Rady w sprawie przyjęcia Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Grójeckie Przewozy Autobusowe” (załącznik nr 18 do protokołu) przedstawiła Magdalena Wiśniewska – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję *(załącznik nr 19 do protokołu)*.

Ad. 19 Uchwała Rady w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej – 2841W *(załącznik nr 5 do protokołu)* przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. Projekt zostanie skierowany do Burmistrzów i Wójtów gmin na obszarze których przebiegają drogi w celu uzyskania opinii, następnie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję *(załącznik nr 20 do protokołu)*.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego, przy Zespole Szkół im. Wł. Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie” *(załącznik nr 21 do protokołu)* przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/1/26 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja kompleksu sportowego, przy Zespole Szkół im. Wł. Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie” *(załącznik nr 22 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie” *(załącznik nr 23 do protokołu)* przedstawił Patryk Łukasiuk – Kierownik Biura Zamówień Publicznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/2/26 w sprawie zatwierdzenia protokołu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa Powiatowego w Piasecznie” *(załącznik nr 24 do protokołu)*.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:

Ewa Lubianiec – Starosta Piaseczyński,

Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Ad. 22 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.18.2026.MJ w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok *(załącznik nr 25 do protokołu)* przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów

i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok. Źródłem pokrycia zwiększenia wydatków będą środki z rezerwy ogólnej.

Ad. 23 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę gruntu położoną w obrębie Stefanówka, gm. Tarczyn, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Wesołej (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/3/26 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę gruntu położoną w obrębie Stefanówka, gm. Tarczyn, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Wesołej (załącznik nr 27 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

- 1) Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński,
- 2) Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 24 Uchwała Zarządu w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/4/26 w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół im. Ireny Sendlerowej w Tarczynie (załącznik nr 29 do protokołu).

Ad. 25 CUW CUW.3026.77.2026.JB wniosek Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piasecznie w sprawie wprowadzenie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów na 2026 r. (załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z informacją Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Piasecznie w sprawie wprowadzenie zmian w planie wydzielonego rachunku dochodów na 2026 r.

Ad. 26 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.79.2026.JB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 27 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.78.2026.JB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić

proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 28 Wniosek Dyrektora CUW CUW.3026.80.2026.JB w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił Paweł Kania Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Piaseczyńskiego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 29 Wydział WBL WBL.0023.7.2026.DP pismo Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu na rzecz Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zapoznał się z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. Powiat corocznie udziela wsparcia finansowego dla Piaseczyńskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w wysokości ustalonej przez Zarząd Powiatu z uwzględnieniem aktualnych możliwości finansowych budżetu powiatu.

Ad. 30 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL WBL.3026.15.2026.DP w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 31 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL WBL.3026.16.2026.DP w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 32 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Władysławów, gm. Lesznówola, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Żwirowej (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/5/26

w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę położoną w obrębie Władysławów, gm. Lesznówola, wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Żwirowej (załącznik nr 38 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

- 1) Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński,
- 2) Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 33 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.14.2026 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok

(załącznik nr 39 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 34 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.13.2026 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok

(załącznik nr 40 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 35 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS WZS.8133.8.2026 KR w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 20 do protokołu)

przedstawiła Sylwia Wolny — Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 36 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty. – operaty szacunkowe (załącznik nr 42 do protokołu)

przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę ANKOR na kwotę 4 305,00 zł brutto na sporządzenie operatu szacunkowego.

Ad. 37 Uchwała Zarządu w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę gruntu położoną w obrębie Sobików, gm. Góra Kalwaria wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej (załącznik nr 43 do protokołu)

przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/6/26 w sprawie zatwierdzenia wysokości odszkodowania za działkę gruntu położoną w obrębie Sobików, gm. Góra Kalwaria wydzieloną pod poszerzenie drogi powiatowej - ul. Szkolnej (załącznik nr 44 do protokołu).

Do podpisania porozumienia zostali upoważnieni:

- 1) Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński,
- 2) Katarzyna Strzelecka – Członek Zarządu Powiatu.

Ad. 38 Wniosek Wydziału IRD w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty – dostawa walca stalowego dwu bębnowego chodnikowego samojezdnego (załącznik nr 45 do protokołu) przedstawiła Marta Sulimowicz – Wicestarosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę PRZEDSIĘBIORSTWO REMASZ JULIAN SOBALA na kwotę 123 000,00 zł brutto na dostawę walca stalowego dwu bębnowego chodnikowego samojezdnego.

Ad. 39 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.15.2026 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok

(załącznik nr 46 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 40 Wniosek Naczelnika Wydziału WBL WBL.3026.17.2026.DP w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 47 do protokołu) przedstawił Damian Proksza – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok.

Ad. 41 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 48 do protokołu) przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/7/26 w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2026 rok (załącznik nr 49 do protokołu).

Ad. 42 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2026 rok (załącznik nr 50 do protokołu)

przedstawiła Anna Sosnowska — Naczelnik Wydziału Finansowego.

Zarząd głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 164/8/26 w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2026 rok (*załącznik nr 51 do protokołu*).

Przewodnicząca Zarządu Powiatu

Starosta Piaseczyński

Ewa Lubianiec

/podpisano elektronicznie/

Protokół sporządziła:

Aneta Sobiegraj

/podpisano elektronicznie/